«ЛОЙМА» СИКТ ОВМОДЧОМИНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: C:\Users\Пользователь\AppData\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛОЙМА»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУМ
	от

	апрель
	201
	4
	г.

	№
	 Проект

	…………
	…………………………………………

	……

	………………………

	с. Лойма, Прилузский район, Республики Коми

О внесении изменения в постановление администрации
сельского поселения «Лойма» от 10 августа 2011 г. № 27
«Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации
сельского поселения «Лойма»»

    В соответствии со статьями 9, 11 Федерального закона от 27 июля  2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения «Лойма»

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Лойма» от 10 августа 2011 года № 27 «Об утверждении  реестра муниципальных услуг администрации сельского поселения «Лойма» (далее – постановление) следующее изменение:
раздел 3 Реестра муниципальных услуг администрации сельского поселения «Лойма» (приложение к постановлению) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию  в  местах, установленных  постановлением  главы  сельского поселения «Лойма».

Глава сельского поселения «Лойма»	                                                           В.А.Машуков

[bookmark: _GoBack]
image1.png